

**“Микрокредитбанк” акциядорлик-тижорат банкининг  
корпоратив бошқарув Қоидаларга риоя этиши тўғрисидаги  
Х А Б А Р**

“Микрокредитбанк” акциядорлик-тижорат банки шуни маълум қиладики, акциядорлар умумий йиғилишининг 2019 йил “4” октябрдаги 3-сонли қарори билан Банк томонидан 2019 йил “4” октябрдан бошлаб Акциядорлик жамиятлари фаолиятининг самарадорлигини ошириш ва корпоратив бошқарув тизимини такомиллаштириш Комиссияси мажлисининг 2018 йил “20” апрелдаги 15-сонли баённомаси билан маъқулланган Давлат иштирокидаги корхоналар учун корпоратив бошқарув Қоидалари тавсияларига риоя қилиш мажбурияти қабул қилинди.

**С О О Б Щ Е Н И Е**  
**о принятии акционерно-коммерческим банком «Микрокредитбанк»  
рекомендаций Правил корпоративного управления**

Акционерно-коммерческий «Микрокредитбанк» сообщает, что решением общего собрания акционеров от «4» октября 2019г. №3 Банком принято обязательство, начиная с «4» октября 2019г. соблюдать рекомендации Правил корпоративного управления для предприятий с государственным участием, одобренных протоколом заседания Комиссии по повышению эффективности деятельности акционерных обществ и совершенствованию системы корпоративного управления от «20» апреля 2018г. №15.